ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.   № 106/8-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Краснокамский

Республики Башкортостан решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутата Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года (приложения 1 – 7).

Председатель

избирательной комиссии

          Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского
поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1

ГАРИПОВА
 Рузиля Муллагалиевна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район. д.Саузбаш;

Отделение фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

по Республике Башкортостан Клиентская служба (на правах отдела) в

Краснокамском районе, сторож; самовыдвижение

 КАРАБУТ
 Александр Владимирович

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Николо-Березовка» муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан, учитель; Депутат Совета

сельского поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского
поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2

АЛЕШКОВ
 Александр Иванович

1950 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск; Общество с

ограниченной ответственностью «Гидровец», директор; Депутат Совета сельского

поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 ТАНАЧЕВА
 Клара Баяновна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Общество с ограниченной ответственностью «Партнер», бухгалтер;

самовыдвижение

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского
поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3

МАНОХИНА
 Марина Алексеевна

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; самозанятая; самовыдвижение

 НУРИЕВ
 Айдар Азатович

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Общество с ограниченной ответственностью «Эвострой», начальник

производства; Депутат Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского
поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по четырехмандатному избирательному округу № 4

 БРЕХОВ
 Александр Леонидович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Муниципальное унитарное предприятие «Краснокамстройзаказчик»,

директор; Депутат Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СУЛТАНОВ
 Марсель Мазгарович

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Администрация сельского поселения Николо-Березовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; Депутат Совета сельского поселения Николо-Березовский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ФАЗЛЕЕВ
 Марат Мирхатович

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Общество с ограниченной ответственностью «Партнер», коммерческий

директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХАСАНОВ
 Рустам Аухатович

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Администрация сельского поселения Николо-Березовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

водитель; самовыдвижение

 ХАТМУЛЛИНА
 Александра Александровна

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Архивный отдел Администрации муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, старший техник-программист;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского
поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5

МЕРЗЛЯКОВА
 Татьяна Леонидовна

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; пенсионер; самовыдвижение

 САБИРОВ
 Руслан Фанусович

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Публичное акционерное общество «Акционерная нефтяная компания

«Башнефть», Нефтекамский участок, руководитель; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского
поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6

ТЯКТЕВА
 Ольга Анатольевна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; пенсионер; Депутат Совета сельского поселения Николо-Березовский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 УГЛИЦКАЯ
 Эмма Ирековна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Территориальный отдел государственного казенного учреждения

Республиканский центр занятости населения по Краснокамскому району,

инспектор; самовыдвижение

Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета сельского
поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

ХАБИБУЛЛИН
 Ильшат Ахиярович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Николо-

Березовка; Общество с ограниченной ответственностью «Партнер», директор;

Депутат Совета сельского поселения Николо-Березовский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХАЙДАРОВА
 Альмира Закиевна

1980 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск; Администрация

сельского поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, уборщица; самовыдвижение